Conforme a la comunicación recibida, he procedido a inscribir en el Libro de Acciones 
y Accionistas de ECUACULTIVOS S. A., la cesión y traspaso de acciones, atento a lo 
siguiente: 

El señor MARCO AURELIO CAÑIZARES CASTILLO, como CEDENTE, ha 

transferido las ciento treinta y cinco mil (135.000) acciones nominativas y ordinarias de 
cuatro centavos de dólar americano ($0.04 ) cada una, que posee en el Capital Social de 
mi representada, a favor de la Compañía INMOBILIARIA SALAMUA S. A. 

Es de justicia, etc.